
Uživatelská příručka

60Wp přenosný solární panel
(typ-C) 





3

Další podrobnosti naleznete v nejnovějších uživatelských příručkách a souvisejících dokumentech.

O této příručce

https://www.ecoflow.com/support/download 

Obsah balení

1. Solární články
2. Připojovací skříňka

Pokud je některá položka poškozená nebo chybí, kontaktujte zákaznický servis společ-
nosti EcoFlow.

Kabel DC5521 na XT60i 
(1500 mm) 



4

Instalace solárního panelu

Není součást balení 

Maximalizujte výkon 

Slabé sluneční 
záření 

Stín Silné sluneční 
záření 

Optimální úhel 



5

Rozměry 

L1: 309 mm 

L2: 1356 mm 

L3: 1235 mm 

L4: 317 mm 

ø: 8 mm 



6

Před použitím výrobku si přečtěte tento dokument a všechny další dokumenty související s výrob-
kem tak, abyste jim plně rozuměli. Po přečtení si dokument dobře uschovejte pro budoucí použití. 
Při nesprávném používání tohoto výrobku může dojít k vážnému zranění vás nebo jiných osob, pří-
padně k poškození výrobku nebo jiného majetku. Když tento výrobek používáte, potvrzujete tím, 
že jste pochopili, uznali a přijali všechny podmínky a celý obsah tohoto dokumentu. Uživatel se 
zavazuje nést odpovědnost za své jednání a všechny důsledky z něj vyplývající. Společnost Eco-
Flow nenese odpovědnost za veškeré újmy způsobené tím, že uživatel nepoužívá tento výrobek v 
souladu se všemi s ním souvisejícími dokumenty (prohlášením o vyloučení odpovědnosti, bezpeč-
nostními pokyny atd.).  

Společnost EcoFlow si podle znění zákonů vyhrazuje právo konečného výkladu tohoto dokumentu 
a všech dalších souvisejících dokumentů k výrobku. Tyto dokumenty mohou být průběžně aktua-
lizovány, revidovány nebo může být ukončena jejich platnost, a to i bez předchozího upozornění. 
Nejnovější informace o výrobku naleznete na webových stránkách společnosti EcoFlow. 

Bezpečnostní pokyny a soulad s předpisy 

PROHLÁŠENÍ O VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI 

1. Výrobek nenamáčejte a nenechávejte jej delší dobu ve vlhkém prostředí. Nedovolte, aby se 
připojovací skříňka nebo konektory vodičů dostaly do kontaktu s kapalinami. 

2. Nevystavujte žádnou součást výrobku vysoce korozivním materiálům, jako jsou například or-
ganická rozpouštědla. 

3. Nepoužívejte tento výrobek v blízkosti otevřeného ohně nebo hořlavých či výbušných mate-
riálů. 

4. Neškrábejte do solárního panelu ani jej nepropichujte ostrými nebo špičatými nástroji, ani po-
vrch solárního panelu neošetřujte tvrdými materiály, jako je smirkový papír. 

5. Do solárního panelu netlučte, nemačkejte ho ani ho neohýbejte. Je doporučeno tento panel 
přepravovat nebo skladovat ve svislé poloze.  

6. Na solární panel nepokládejte těžké předměty, mohlo by dojít k jeho poškození.  
7. Pokud chcete výrobek delší dobu skladovat, odpojte kabely a umístěte prachové zátky.  
8. Nerozebírejte sami výrobek ani žádnou jeho součást, ztratili byste tím právo na záruční lhůtu. 
9. Chcete-li výrobek použít k nabíjení bateriové stanice, ujistěte se, že splňuje požadované pa-

rametry a specifikace této stanice. 
10. K připojení solárního panelu a bateriové stanice použijte přiložený kabel. Pokud kabel chybí, 

obraťte se na zákaznický servis společnosti EcoFlow. 
11. Během provozu solárního panelu nepřipojujte ani neodpojujte žádné kabely.  
12. Při zapojování nebo odpojování solárního panelu nemějte při sobě žádné kovové předměty či 

doplňky.  
13. Na plochu solárního panelu určenou k zachycování slunečního světla nenanášejte žádné 

chemické látky (např. barvy, lepidla).  
14. K nasměrování slunečního světla na solární panel nepoužívejte zařízení jako jsou například 

lupy.  
15. Dbejte, aby výrobek byl vždy umístěn mimo dosah dětí a zvířat. 
16. Nelikvidujte solární panely svévolně, dodržujte místní zákony a předpisy pro jejich likvidaci. 
17. Když máte více než jeden solární panel, nepřipojujte jejich porty typu C k sobě, tím se vyhnete 

poškození panelů. 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 



7

CE - Společnost EcoFlow Inc. tímto prohlašuje, že solární panel je v souladu se směrni-
cemi 2014/30/EU, (EU)2011/65/EC (RoHS) a její novelou (EU)2015/863. Úplné znění prohlá-
šení o shodě je k dispozici na následující internetové adrese:
http://www.ecoflow.com/eu/eu-compliance

WEEE - Takto označený výrobek by neměl být v EU likvidován společně s ostatním do-
movním odpadem. Takový výrobek řádně recyklujte, abyste nekontrolovanou likvidací 
odpadu předešli možnému poškození životního prostředí nebo ohrožení lidského zdraví 
a abyste podpořili udržitelné opětovné využívání materiálových zdrojů. Použitý výrobek 
odevzdejte na příslušném sběrném místě nebo se obraťte na prodejce, u kterého jste 
výrobek zakoupili. Ten odebere použité výrobky a odevzdá je do příslušného recyklační-
ho zařízení, šetrného k životnímu prostředí.  

LIKVIDACE

Obecné

Model EF-Fold-P060-DT

Jmenovitý výkon 60 Wp (± 5 Wp)

Napětí naprázdno (Voc) 25,6 V

Zkratový proud (Isc) 3,06 A

Maximální provozní napětí (Vmp) 22 V

Maximální provozní proud (Imp) 2,94 A

Doporučená teplota prostředí -20 °C až 85 °C

Účinnost 25 %

Výstup DC5521 60 W (± 5 W) 22 V / 2,94 A

Výstup USB-C 15 W max. (5 V / 3 A)

Tepelný koeficient jmenovitého výkonu -(0,30±0,02) % / °C

Tepelný koeficient napětí naprázdno -(0,25±0,03) % / °C

Tepelný koeficient zkratového proudu +(0,045±0,015) % / °C

Hmotnost cca 2,0 kg

Rozměry solárního panelu - rozložený (d × š × v) 1356 × 309 × 16 mm

Rozměry solárního panelu - složený (d × š × v) 317 × 309 × 40 mm

Typ článků (baterie) Monokrystalický křemík TOPCon

Typ konektorů (baterie) DC5521/USB-C

Technické specifikace

*Testováno za standardních podmínek: 1000 W/m², AM 1.5, 25 °C 



8


